
Pos. 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

11 
1 

14 
27 
33 

735 
12 

437 
192 
101 
770 
171 
15 

218 
223 
166 
212 
128 
13 
17 

617 
376 
709 

4 
176 
23 
16 

Nombre 

ALEJANDRO NAVARRO HUERTAS 
JOSE ANTONIO BUTRON OLIVA 
FRANCISCO HARO GUTIERREZ 
SERGIO NAVARRO HUERTAS 
JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
DAVID ANTONIO FLORIA 
DAVID VILLALBA GARCIA 
ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 
ELIAS THOR 
JUAN JOSE DELGADO VIZCAINO 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRAD

MARINO VILLAR CASTILLO 
ALEJANDRO TORRES FERNANDEZ 
ALEX LASHERAS ORTA 
JAIME BORREGO ARIAS 
OSCAR RUEDA ALCOHOLADO 
CESAR DAVID APONTE AGRAY 
JESUS NAVARRO HUERTAS 
ARTURO OMIL MUÑOZ 
JOSE ANTONIO OREA NAVARRO 
JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 
GUILHERME CRISTINA ROCHA 
VICTOR CORBACHO ROLDAN 
HUGO VALLE VARGAS 
ILAN VENTURA DA PIEDADE 

Total puntos 

88 
87 
81 
78 
66 
59 
52 
29 
28 
27 
13 
12 
0 

100 
86 
82 
70 
62 
56 
55 
47 
43 
37 
37 
34 
29 
28 

CHI1  

22 
25 
18 
20 
16 
14 
13 
0 
-- 

15 
0 

12 
0 

25 
22 
20 
18 
12 
16 
13 
10 
8 
9 

11 
7 
6 

14 

CHI2  

22 
25 
18 
20 
16 
14 
13 
15 
-- 

12 
0 
0 
0 

25 
20 
22 
18 
16 
15 
13 
11 
10 
5 
8 
6 
7 

14 

ALM1  

22 
12 
25 
20 
18 
16 
14 
0 

15 
-- 

13 
0 
-- 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
11 
12 
10 
9 
7 
-- 

ALM2  

22 
25 
20 
18 
16 
15 
12 
14 
13 
-- 
0 
0 
-- 

25 
22 
20 
16 
18 
10 
15 
13 
14 
11 
8 

12 
9 
-- 

Registro del c

26594-SE 
26401-CA 
26463-MA 
26630-SE 
26701-CA 
26465-CA 
26643-H 
26714-SE 
26773-CA 
26665-SE 
26713-SE 
26587-SE 
26658-SE 

26384-MA 
26394-MA 
26403-SE 
26398-CA 
26442-MA 
26501-SE 
26509-SE 
26468-CA 
26431-SE 
26499-CA 
26631-H 
26406-MA 
26422-CA 
26529-CA 

Marca 

GASGAS 
KTM 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
KTM 

YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 

Club 

C.D. Motoclub Aleser 
Club Deportivo TRT Race Service 
Independiente 
C.D. Motoclub Aleser 
Club Deportivo Moto Club Sanluqueño 
Moto Club El Titi 
C.D. Motoclub Aleser 
C.D. Moto Club El Polear 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Club Deportivo Motoclub Morón 
C.D. Moto Club El Polear 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Motoclub MX Fuentes 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo TRT Race Service 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
C.D. Motoclub Aleser 
C.D. Motoclub Aleser 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. Motoclub Aleser 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Moto Club Sanluqueño 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
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Pos. 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
NT 

PEC 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N° 
111 

8 
38 
31 
28 
19 
18 

228 
116 
121 

Nombre 
NIKLAS BRUCKNER 
SERGIO OCHOA LUQUE 
ALVARO MEDINA ROPERO 
FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON
MANUEL MONTERO RODRIGUEZ 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
FRANCISCO JOSE JIMENEZ ALBA 
PEPE SANCHEZ RAMIREZ 
JAIRO ROLDAN ALCARAZ 
FRANCISCO JIMENEZ GARCIA 

Total puntos 
27 
21 
20 
12 
7 
6 
0 
0 
0 
0 

CHI1  
15 
5 
4 
3 
1 
2 
-- 
0 
0 
0 

CHI2  
12 
2 
3 
9 
1 
4 
-- 
0 
0 
0 

ALM1  
-- 
8 
6 
0 
5 
0 
0 
-- 
-- 
-- 

ALM2  
-- 
6 
7 
-- 
0 
0 
0 
-- 
-- 
-- 

Registro del c
26470-MA 
26447-CO 
26441-CO 
26542-CA 
26481-SE 
26415-SE 
26482-CA 
26473-CA 
26525-SE 
26709-MA 

Marca 
GASGAS 
GASGAS 
SIN MARCA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
KTM 
TRIUMPH 

Club 

Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Urso 
C.D. Motoclub Aleser 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Posadas 
C.D. Moto Club El Polear 

Impresos: 31/03/2025 9:31:09 
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Pos. 

MX50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

MX65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

27 
259 
272 
33 

276 
38 

101 
303 
44 

111 
100 
199 
36 
32 
11 

148 
128 
31 

414 
19 

247 
122 
18 
14 
93 
25 
67 

Nombre 

SAMUEL ADAM GARDYNA 
JESUS MANUEL DIEGO MARQUEZ 
GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 
TORRIN CUBBON LENNON 
JUAN FRANCISCO VENTURA PARICIO
SAMUEL PENDON PALMA 

MARCOS TAPIA FERNANDEZ 
PABLO CABALLERO CANTALEJO 
JUANVI CAÑADO MARQUEZ 
RAMON BERNARDO CAMPOS MUÑOZ
HUGO GUEVARA FLORES 
JOSE MARIA HERRERA GOMEZ 
JULIAN CABEZUELO CABALLERO 
JOSE MANUEL PACHECO RETAMERO 
AFONSO MANUEL RODRIGUES TORC
PACO PEREZ ESCOBEDO 
DAVID BATUGG FUENTES 
LEEVI KUULASVUO 
SANTIAGO DUARTE DANTAS RODRIG
MARCOS RODRIGUEZ LOPEZ 
JAVIER BALLESTEROS LASHERAS 
DANIEL RUIZ JAEN 
LUCIO ORTIZ PEREZ 
JESUS MANUEL MONTAÑO CASTRO 
ITZAN MORENO LA O 
JUAN JOSE DIAZ SOLIS 
MANUEL PIÑERO ALVAREZ 

Total puntos 

94 
87 
74 
47 
33 
31 

83 
75 
69 
68 
66 
62 
55 
53 
51 
43 
41 
32 
30 
27 
24 
21 
18 
15 
14 
12 
9 

CHI1  

22 
20 
16 
25 
18 
15 

16 
25 
14 
0 

22 
11 
15 
20 
12 
10 
9 

18 
8 
4 
3 
7 

13 
1 
5 
6 
0 

CHI2  

25 
20 
18 
22 
15 
16 

20 
18 
13 
25 
16 
22 
8 

15 
12 
11 
10 
14 
3 
9 
7 
0 
5 
0 
0 
6 
4 

ALM1  

22 
25 
20 
-- 
-- 
0 

22 
16 
20 
25 
13 
15 
12 
18 
14 
10 
11 
-- 
9 
6 
7 
8 
-- 
5 
4 
-- 
1 

ALM2  

25 
22 
20 
-- 
-- 
-- 

25 
16 
22 
18 
15 
14 
20 
0 

13 
12 
11 
-- 

10 
8 
7 
6 
-- 
9 
5 
-- 
4 

Registro del c

26702-AL 
26549-CA 
26615-SE 
26598-MA 
26700-SE 
26711-MA 

26390-CO 
26444-SE 
26402-H 
26436-GR 
26389-AL 
26652-CO 
26393-SE 
26476-H 
26432-SE 
26636-GR 
26526-CA 
26663-MA 
26651-SE 
26395-GR 
26484-GR 
26500-CA 
26655-MA 
26450-SE 
26524-CA 
26391-MA 
26400-SE 

Marca 

HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
LMR (YAMAHA) 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
GASGAS 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 

Club 

Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Valverdeño 
Moto Club El Titi 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Jarocross 
C.D. Motoclub MX Fuentes 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
C.D. Motoclub Bajo Almanzora 
Moto Club La Afición 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Moto Club Valverdeño 

C.D. Motoclub Bajo Almanzora 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
C.D. MX Los Valles Alozaina 
Moto Club Valverdeño 
C.D. MX Ranica 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 

Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo MX Jareños 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
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Pos. 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
NT 

PEC 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 
702 

6 
4 

22 
215 

9 
376 
275 

Nombre 
JUAN TORTI LINARES 
MANUEL LA TORRE ESPEJO 
AITOR TIRADO PORTA 
MARK GARCIA CALVENTE 
JUAN MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ
ALEJANDRO LOPEZ ABEIJON 
ANA VAZQUEZ DIAZ 
MIGUEL VIZCAYA MUIÑO 

Total puntos 
6 
5 
2 
2 
0 
0 
0 
0 

CHI1  
0 
-- 
0 
2 
0 
0 
0 
-- 

CHI2  
1 
-- 
2 
0 
0 
0 
0 
-- 

ALM1  
2 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ALM2  
3 
2 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

Registro del c
26462-H 
26892-J 
26693-CA 
26382-MA 
26502-CA 
26480-CA 
26427-SE 
27015-H 

Marca 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
GASGAS 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 

Club 
Club Deportivo Muriel Racing Team 
C.D. Enduro Alcalá 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Moto Club Circuito El Borondo 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Muriel Racing Team 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 
14 
57 
11 

161 
26 
76 

276 
313 
115 
171 
222 

Nombre 
DAMIAN MANCERA VARGAS 
ALVARO URBANO LOPEZ 
CHEMA OCAMPOS GUZMAN 
ALVARO DOMINGUEZ MINGORANCE 
NASSER FADEL POSADA 
INTO WILPERT PITKONEN 
JAVIER MATEOS PARICIO 
ALVARO CARRASCO ALVAREZ 
ADRIAN PEREZ MORENO 
AARON DELGADO LOPEZ 
JAIME TORREJON ESPINOSA 

Total puntos 
84 
82 
76 
75 
67 
60 
58 
52 
52 
32 
32 

CHI1  
22 
20 
16 
25 
18 
15 
12 
14 
13 
10 
11 

CHI2  
22 
18 
20 
25 
16 
13 
15 
14 
12 
0 

11 

ALM1  
15 
22 
20 
25 
18 
16 
13 
12 
14 
11 
0 

ALM2  
25 
22 
20 
0 

15 
16 
18 
12 
13 
11 
10 

Registro del c
26417-MA 
26388-H 
26410-CO 
26449-SE 
26710-CA 
26685-MA 
26386-SE 
26459-CA 
26392-SE 
26589-SE 
26485-SE 

Marca 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 

Club 
C.D. Moto Club Villa de Ojen 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Moto Club Sanluqueño 
C.D. MX Los Valles Alozaina 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. Moto Club Circuito El Borondo 
C.D. Motoclub Aleser 
Club Deportivo TRT Race Service 
Club Deportivo Motoclub Morón 

Impresos: 31/03/2025 9:35:06 
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Pos. 

MX1 Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

MX2 Aficionados 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

913 
94 

185 
19 

719 
34 
83 
25 
66 

411 
143 
156 

10 
37 
12 

189 
26 

791 
314 
117 

6 
22 
69 
29 

114 
84 

181 

Nombre 

JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO
DANIEL HERNANDEZ CERVERA 
JONATHAN TOLEDO MARQUEZ 
FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑ
MARCO ANTONIO BAENA VELA 
SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIG
MANUEL DE ALBA MARIN 
PABLO REVERTE JIMENEZ 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
PEDRO DANIEL MARTINS PERES 
SALVADOR MUÑOZ MARISCAL 
DAVID MIRANDA ROMAN 

IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 
HUGO ALARCON MADUEÑO 
JULIO MOLINA COBOS 
JULIAN BERMUDO SANCHEZ 
SEBASTIAN CAMUÑA ACEDO 
FRANCISCO JAVIER PALMAS RODRIG
JAVIER ANDRADE LAGO 
MIGUEL ANGEL ARAGON GALLARDO 
OMAR MARTINEZ ROJAS 
GIOVANNI ARANDA IGLESIAS 
ADRIAN VIANA MUÑOZ 
SAMUEL ROJAS MARTINEZ 
ADRIAN MUÑOZ ZAMORANO 
JOSE LUIS RACERO ARRANZ 
MOISES PARTIDA LINEROS 

Total puntos 

92 
81 
73 
71 
70 
55 
53 
50 
42 
27 
24 
24 

100 
84 
63 
57 
56 
54 
50 
41 
41 
40 
35 
31 
30 
29 
28 

CHI1  

25 
16 
22 
15 
18 
14 
13 
10 
20 
12 
11 
-- 

25 
22 
18 
16 
20 
11 
12 
15 
7 
0 
8 
-- 

10 
13 
14 

CHI2  

25 
18 
20 
11 
16 
12 
14 
10 
22 
15 
13 
-- 

25 
22 
18 
20 
0 

13 
10 
15 
7 
-- 

11 
-- 
5 
0 

14 

ALM1  

22 
25 
16 
20 
18 
15 
13 
14 
-- 
-- 
-- 

12 

25 
18 
13 
9 

16 
14 
15 
7 

12 
22 
8 

20 
6 

11 
-- 

ALM2  

20 
22 
15 
25 
18 
14 
13 
16 
-- 
-- 
-- 

12 

25 
22 
14 
12 
20 
16 
13 
4 

15 
18 
8 

11 
9 
5 
-- 

Registro del c

26684-SE 
26686-MA 
26677-MA 
26671-MA 
26692-SE 
26715-H 
26563-CA 
26641-AL 
26675-SE 
26457-H 
26703-SE 
26776-MA 

26682-H 
26638-MA 
26495-GR 
26698-MA 
26717-MA 
26475-H 
26627-CA 
26478-SE 
26518-CA 
26650-CA 
26676-J 
26866-SE 
26648-CO 
26458-CA 
26405-SE 

Marca 

HONDA 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 

KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
GASGAS 
HONDA 
SIN MARCA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
SIN MARCA 
KAWASAKI 

Club 

Club Deportivo Motor Club Utrerano 
C.D. Moto Club El Polear 
Club Polidertivo Mijas 
C.D. Motocross Carratraca 
C.D. Motoclub Aleser 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
C. D. Enduro Cantoria 
C.D. Torracing 
Moto Club Valverdeño 
FED. Melillense de Motociclismo 
Club Deportivo Motoclub Alhaurino Indecisos 

Moto Club Almonte 
Club Polidertivo Mijas 
Club Deportivo MX Jareños 
Moto Club Trebujena 
C.D. Motocross Carratraca 
Club Deportivo Muriel Racing Team 
Moto Club El Titi 
Moto Club Las Záguilas 
Moto Club Trebujena 
Moto Club El Titi 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
C.D. Motoclub Aleser 
Club Deportivo Motocross y Offroad de Córdoba 
C.D. Moto Club Circuito El Borondo 
Club Deportivo Motoclub Morón 
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Pos. 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

MX3 
1 
2 
3 
4 
5 

MX4 
1 
2 
3 
4 

PEC 
16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

N° 
57 

118 
779 
11 

113 
73 

127 
101 
88 

514 
116 
74 
51 

213 
23 

388 
338 

27 
122 
66 

411 
398 

1 
18 
74 
14 

Nombre 
ANTONIO SANCHEZ TORRES 
ENRIQUE RANEA DELGADO 
JUAN JESUS ORTEGA MARQUEZ 
ANTONIO HARO GUTIERREZ 
ANTONIO TORO ROBLES 
JUAN CAMPANO PEREZ 
JOSUE RODRIGUEZ PEREZ 
JUAN MANUEL FUENTES ESCALERA 
JUAN MARIN PAVON 
IVAN PARTIDA LINEROS 
JAIRO ROLDAN ALCARAZ 
RICARDO RAMIREZ NEGRETE 
KEOPS NEYGER PIAMO FLOREZ 
AINOA RUIZ OCAMPOS 
FRANCISCO JAVIER BAUTISTA PIRIS
JOSE CAMPANO CARROSA 
JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 

FRANCISCO NAVARRO ANDRADES 
OSCAR DANIEL VICIEDO VIEDMA 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
PEDRO DANIEL MARTINS PERES 
ISRAEL LOZANO VENEGAS 

ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 
FRANCISCO JOSE PALMAS GONZALE
RICARDO RAMIREZ NEGRETE 
MANUEL CORBACHO MARTIN 

Total puntos 
23 
21 
21 
16 
13 
9 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
2 
1 
0 
0 
0 

50 
42 
42 
18 
16 

50 
44 
40 
18 

CHI1  
0 
5 
9 
1 
4 
3 
-- 
6 
-- 
0 
-- 
0 
2 
0 
0 
0 
0 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
3 

16 
12 
8 
9 
6 
-- 
0 
-- 
4 
-- 
2 
0 
1 
0 
0 
0 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  
10 
0 
-- 
5 
-- 
0 
1 
0 
2 
-- 
3 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
22 
18 
16 

25 
22 
20 
18 

ALM2  
10 
-- 
-- 
2 
-- 
0 
6 
0 
3 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
0 
0 

25 
22 
20 
0 

Registro del c
26657-MA 
26708-MA 
26689-CA 
26694-MA 
26704-GR 
26489-SE 
27007-H 
26455-SE 
26385-CO 
26404-SE 
26525-SE 
26705-SE 
26681-CA 
26467-SE 
26520-CA 
26722-SE 
26718-SE 

26833-CA 
26653-AL 
26675-SE 
26457-H 
26997-SE 

26665-SE 
26593-H 
26705-SE 
26880-MA 

Marca 
FANTIC 
GASGAS 
FANTIC 
SIN MARCA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 

HONDA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 

HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
YAMAHA 

Club 
C.D. MX Los Valles Alozaina 
C.D. Moto Club El Polear 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Chiclanero 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Moto Club Sanluqueño 
Moto Club Almonte 
Club Deportivo MX Jareños 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Moto Club Posadas 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Moto Club El Titi 

FED. Melillense de Motociclismo 

Moto Club El Titi 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Torracing 
Moto Club Valverdeño 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 

Club Deportivo Motoclub Morón 
Club Deportivo Muriel Racing Team 
Club Deportivo Motoclub Morón 
Club Deportivo Motoclub Alhaurino Indecisos 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PEC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 
223 
166 
128 
13 
17 

617 
376 
709 
176 
23 
8 

38 
111 
28 
31 

228 
116 

Nombre 
ALEJANDRO TORRES FERNANDEZ 
ALEX LASHERAS ORTA 
OSCAR RUEDA ALCOHOLADO 
CESAR DAVID APONTE AGRAY 
JESUS NAVARRO HUERTAS 
ARTURO OMIL MUÑOZ 
JOSE ANTONIO OREA NAVARRO 
JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 
VICTOR CORBACHO ROLDAN 
HUGO VALLE VARGAS 
SERGIO OCHOA LUQUE 
ALVARO MEDINA ROPERO 
NIKLAS BRUCKNER 
MANUEL MONTERO RODRIGUEZ 
FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON
PEPE SANCHEZ RAMIREZ 
JAIRO ROLDAN ALCARAZ 

Total puntos 
97 
91 
75 
68 
66 
58 
54 
49 
47 
42 
36 
35 
33 
28 
19 
5 
5 

CHI1  
25 
22 
15 
20 
16 
14 
12 
13 
11 
10 
9 
8 

18 
6 
7 
0 
5 

CHI2  
22 
25 
20 
18 
16 
14 
13 
9 

10 
11 
7 
8 

15 
6 

12 
5 
0 

ALM1  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
10 
11 
9 
-- 
8 
0 
-- 
-- 

ALM2  
25 
22 
20 
12 
18 
15 
16 
13 
14 
11 
9 

10 
-- 
8 
0 
-- 
-- 

Registro del c
26394-MA 
26403-SE 
26442-MA 
26501-SE 
26509-SE 
26468-CA 
26431-SE 
26499-CA 
26406-MA 
26422-CA 
26447-CO 
26441-CO 
26470-MA 
26481-SE 
26542-CA 
26473-CA 
26525-SE 

Marca 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 

Club 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo TRT Race Service 
C.D. Motos Siles Carlos Málaga 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
C.D. Motoclub Aleser 
C.D. Motoclub Aleser 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. Motoclub Aleser 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Moto Club Sanluqueño 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Motor Club El Arenal 

Moto Club Urso 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Club Deportivo Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Posadas 
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